

# HA-PA Holding A/S

Kløverlykke 74, Hørup, 6470 Sydals

CVR-nr. 20 86 01 03

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

---

Paul Teichert  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HA-PA Holding A/S Kløverlykke 74 Hørup 6470 Sydals
	CVR-nr.: 20 86 01 03 Stiftet: 27. april 1998 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jane Teichert, formand Paul Teichert Kell Pedersen
<b>Direktion</b>	Paul Teichert, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Windy Ideas ApS, Sønderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	S.W. 1 ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i andre virksomheder.

Herudover har selskabet pr. 21. juni 2016 åbnet Restauranten Torve-Hallen i Sønderborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod 6.625 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.942</b>	<b>-34.658</b>
1 Personaleomkostninger	-212.952	0
Afskrivninger	-115.820	-28.844
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-361.714</b>	<b>-63.502</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-63.244	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-78.246	6.566.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.341	1.088
Finansielle indtægter	96.825	126.354
Finansielle omkostninger	-1.141	-5.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>-404.179</b>	<b>6.624.581</b>
2 Skat af årets resultat	19.327	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-384.852</b>	<b>6.624.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.671.000
Overføres til øvrige reserver	-1.084.852	4.953.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-384.852</b>	<b>6.624.581</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.909.462	1.925.125
3	Biler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.673.181	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.582.643</u>	<u>1.925.125</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.756	150.000
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Deposita	27.450	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.206</u>	<u>150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.696.849</u></b>	<b><u>2.075.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdninger	223.536	0
	Varebeholdninger i alt	<u>223.536</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	89.227	75.237
	Andre tilgodehavender	1.314.889	500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	262.216
	Tilgodehavender i alt	<u>1.404.116</u>	<u>337.953</u>
	Likvide beholdninger	469.871	6.269.636
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.097.523</u></b>	<b><u>6.607.589</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.794.372</u></b>	<b><u>8.682.714</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Øvrige reserver	5.367.861	6.452.713
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.671.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.567.861</u></b>	<b><u>8.623.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.012.343	0
	Anden gæld	214.168	59.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.511</u>	<u>59.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.226.511</u></b>	<b><u>59.001</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.794.372</u></b>	<b><u>8.682.714</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.200	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.752</u>	<u>0</u>
	<b><u>212.952</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-19.327</u>	<u>0</u>
	<b><u>-19.327</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Biler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli	1.925.125	630.000
Tilgang	<u>2.986.903</u>	<u>2.680.626</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.912.028</u></b>	<b><u>3.310.626</u></b>
Afskrivninger 1. juli	0	630.000
Årets afskrivninger	<u>2.566</u>	<u>7.445</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>2.566</u></b>	<b><u>637.445</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>4.909.462</u></b>	<b><u>2.673.181</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-63.244</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-63.244</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>86.756</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Windy Ideas ApS	Sønderborg	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	999.999	999.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>999.999</u></b>	<b><u>999.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-999.999</u>	<u>-999.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-999.999</u></b>	<b><u>-999.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
S.W. 1 ApS	Sønderborg	49 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. juli	6.452.713	1.499.132
Overført fra resultatdisponeringen	<u>-1.084.852</u>	<u>4.953.581</u>
	<b><u>5.367.861</u></b>	<b><u>6.452.713</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	1.671.000	750.000
Udloddet udbytte	-1.671.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.671.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.671.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.